

Otwock, dnia 19.11.2024 r.

EZP.270.70.2024

Zamawiający:

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7
05-400 Otwock-Świerk

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania: „Zakup i dostawa siłownika do budowy drzwi osłonowych ciężkich”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie elementów (fundamentu) do mocowania łap cylindra leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, wykonanie elementów do montażu łap cylindra z posadzką wykonuje Zamawiający.

Pytanie 2:

Wykonanie elementu do zamocowania ucha tłoczyska w drzwiach leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Element mocowania z uchem tłoczyska leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3:

Co znaczy określenie „z wyluzowaniem” w tym zdaniu: „zaczepek tłoczyska zamontowany na płacie z „wyluzowaniem”?

Odpowiedź:

„z wyluzowaniem” oznacza luzy technologiczne w połączeniu ucho – sworzeń.